



Yes Group ApS

Tousvej 80
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 29796416

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Kurt Holdgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Yes Group ApS

Tousvej 80

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29796416

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kurt Holdgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er skibent og bogudgivelser, hvor den første bogudgivelse 'Sejler på radiobølger' er udgivet i april 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 20 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør -48 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og derfor er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidige positive resultater og om nødvendigt ved indskud af kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.187)	(76.463)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.172)	(848)
Andre finansielle omkostninger		(405)	(1.147)
Resultat før skat		(19.764)	(78.458)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(19.764)	(78.458)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(19.764)	(78.458)
Resultatdisponering		(19.764)	(78.458)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		1.050	1.050
Tilgodehavender		1.050	1.050
Likvide beholdninger		4.230	4.025
Omsætningsaktiver		5.280	5.075
Aktiver		5.280	5.075

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført overskud eller underskud		(848.222)	(828.458)
Egenkapital		(48.222)	(28.458)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.479	8.307
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.523	10.118
Anden gæld		0	2.608
Kortfristede gældsforpligtelser		53.502	33.533
Gældsforpligtelser		53.502	33.533
Passiver		5.280	5.075
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	(828.458)	(28.458)
Årets resultat	0	(19.764)	(19.764)
Egenkapital ultimo	800.000	(848.222)	(48.222)

Noter

1 Going concern

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning om going concern. Ledelsen forventer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til fortsat drift. Selskabets likviditet er afhængig af koncerntilskud eller at moderselskabet ikke vil kræve lån indfriet. Ejerforholdet og ledelsen er sammenfaldende hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om going concern.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B & K Holding, Silkeborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvermed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
